目 录

一、法定代表人身份证明书

二、授权委托书（如果有）

三、投标函

四、投标函附录

五、拟投入本工程项目主要施工人员简介

六、投标人声明函

七、投标人的其他评审情况

八、需要提供的其他投标资料

九、投标人承诺书

十、施工组织设计方案

十一、工程量清单报价书

一、法定代表人身份证明书

（或采用工商部门格式）

单位名称：广东润达建设工程有限公司

单位性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

地 址：茂名市电白区海滨新区第五小区第 12排 10号

成立时间： 2019年 03 月 04 日

经营期限：长期

姓 名：邓龙敏 性别：男 年龄：32岁 职务：总经理

系 广东润达建设工程有限公司（投标人单位名称） 的法定代表人。

特此证明。

投标人：广东润达建设工程有限公司（盖公章）

日 期：2024年 5月 13日

注：后附法定代表人二代身份证复印件或扫描件并加盖公章。

六、投标人声明函

致：郁南县水利事务管理中心

我公司作为贵单位拟建的郁南县建城沙隆村委牛颈及沙埇村水库移民美丽家园建设项目（施工）招标的

投标人，我公司郑重作出以下承诺：

一、我公司承诺，拟派施工项目管理班子不得同时参加两个或两个以上施工项目的投标，如在两个及以

上工程项目均中标的，招标人将取消其中标资格。投标人隐瞒中标项目获取中标的，按弄虚作假骗取中标查处。

二、我公司保证投标材料及其后提供的一切材料都是真实的，包括但不仅限于营业执照、资质证书、业

绩证明资料、获奖证明资料、人员证书、社保、纳税证明材料等。我公司同意投标材料及其后提供的一切材料

均可对社会公开，接受社会监督。

三、我公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委员会

成员行贿。

四、我公司近三年没有下列情形之一：

1.捏造事实、伪造证明材料投诉；

2.无故放弃中标的；

3.超越本单位资质等级许可的业务范围承揽工程，或违法转包、分包工程，或允许其他单位或个人以本

单位名义承揽工程；

4.由于本单位原因，拖欠分包单位工程款或材料供应单位材料款，引发集体上访或聚众闹事；拖欠和克

扣劳务人员工资，发生拖欠农民工工资，引发农民工集体上访或聚众闹事；

5.办理各项业务如资质申报、人员信息备案等手续时（或已办结取得审批通过的），经核查发现存在欺

骗行为（如伪造证明材料、捏造或瞒报事实，或存在其他弄虚作假方式等）；

五、我公司不存在“第二章、投标人须知”第 1.4.3 项、第 1.4.4 项规定的任何一种情形；

六、我公司保证参加投标的施工项目负责人没有在其他在工程中担任施工项目负责人，如相关网站载明

该施工项目负责人有在建工程信息，在资格审查资料中须提交建设单位出具的建造师变更手续或工程竣工验收

报告。否则在资格审查时发现或中标后有投诉被查实，视为故意隐瞒事实、弄虚作假。如我公司违反以上的承

诺中任一条的，除本项目的投标按无效处理外，投标行为还须按“提供虚假投标材料”上报相关的建设行政主

管部门，承担相应的法律责任，且不予退还本项目的投标保证金。

七、近 3年内（从发布招标公告当日往前顺推三年）不得发生以下情况：

1.在处罚有效期内的：重大工程质量问题，或重大安全事故，或围标串标，或骗取中标，或提供虚假投

标材料，或严重违约等违法违纪行为（严重违约情况、重大工程质量问题均以司法仲裁机构或行政主管部门等

七、投标人的其他评审情况

项目名称：郁南县建城沙隆村委牛颈及沙埇村水库移民美丽家园建设项目（施工）

招标类别：施工

由投标人根据招标文件商务部分评审相关内容提供所需资料，自行编制表格汇总，内容自拟。

质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书

投标人：广东润达建设工程有限公司（盖章）

日 期：2024年 5月 13日

说明：所有证明材料均须在本表后附上。

八、需要提供的其他投标资料

项目名称：郁南县建城沙隆村委牛颈及沙埇村水库移民美丽家园建设项目（施工）

招标类别：施工

需要提供的其他投标资料（复印件）：

（1）有效期内的营业执照；

（2）有效期内的资质证书；

（3）有效期内的安全生产许可证；

（4）人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件；

（5）“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其有效范

围为信用等级 B 级或以上的，新登记备案的还没评级可不提供）；

（6）广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记

平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息录入的网页截图或网页打印件；

（7）项目管理机构及人员要求的资料；

（8）投标人没有被列入失信被执行人黑名单，须提供在“信用中国”的“失信被执行人查询”网页截图；

（9）投标人开户许可证或银行出具基本账户证明；

（10）投标人认为还须提供的其他资料。

项目管理机构

项目名称：郁南县建城沙隆村委牛颈及沙埇村水库移民美丽家园建设项目（施工）

职务 姓名

上岗执业或职业资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 伍尚曦

建造师注册证书 二级 粤 2442021202127826 市政公用工程

安全考核合格证书
粤建安

B(2022)0006381

项目技术负责人 李可为 职称证书 中级 B08173080300000215 市政公用工程

安全员 温婉雯 安全考核合格证书
粤建安

C3(2020)0039302

施工员 李东 职业培训合格证 0441710194417004319

质检员 潘宇欣 职业培训合格证 0441810994418006429

材料员 潘宁 职业培训合格证 0441711194417010555

机械员 邓龙敏 职业培训合格证 0441711294417005698

资料员 林静 职业培训合格证 0442211400012000123

承诺书

致：郁南县水利事务管理中心

我公司作为参与郁南县建城沙隆村委牛颈及沙埇村水库移民美丽家园建设项目（施工）招标投标活动的投

标人，郑重作出以下承诺：

一、我公司不存在法律法规或者招标文件规定的其他无效投标条款情形。

二、我公司没有处于责令停业，财产被接管、冻结，破产状况等；具有相应的项目管理体系和项目管理能

力、财务和风险承担能力。

三、我公司没有在处罚有效期内的：重大工程质量问题，或重大安全事故，或围标串标，或骗取中标，或

提供虚假投标材料，或严重违约等违法违纪行为。（严重违约情况、重大工程质量问题均以司法仲裁机构或行

政主管部门等出具的认定文件为准）

四、我公司没被建设行政主管部门明令取消、暂停、禁止参与投标且在处罚有效期内。【特别提示：投标

人无论在何地受到处罚，只要在处罚期内，投标人如被查实有以上违法违纪行为的，除投标按无效处理外，其

投标行为还须按“提供虚假投标材料”上报相关的建设行政主管部门，并不予退还本项目的投标保证金。】

五、我公司与招标人不存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单

位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项

目投标。

特此承诺！

承诺人：广东润达建设工程有限公司 （盖章）

日 期：2024年 5月 13日